

# BI Technology, Qlik Çözümleriyle MÜŞTERİLERİNİN DİNAMİK İŞ İHTİYAÇLARINA ÇÖZÜMLER SUNUYOR

Qlik, çözümleriyle iş birimlerinin doğru zamanda, doğru kanal üzerinden ve hızlı bir şekilde karar almalarını sağlıyor.



BI Technology Genel Müdürü  
Ömer Çitak

**GEÇTİĞİMİZ DÖNEMLERDE** her 5 ila 10 yılda bir yaşanan dönüşümlerin oluşma ve hayata geçme süreçlerinin daha da kısaldığı bir dönemden geçmekteyiz. Bu kadar hızlı değişen dinamiklere ayak uydurabilmek ve bu dönüşümleri iş süreçlerine uyarlayabilmek veya tekrar baştan tasarlamak varoluşsal bir önem taşımaktadır.

Sektör bağımsız hangi makaleyi okursak okuyalım veya hangi etkinliğe katılırsak katılalım değişmeyen tek bir konu başlığı var: "Yapay Zekâ - AI" ve "Üretken Yapay Zekâ - Gen AI". Kurumsal firmalar, çok hızlı gelişen ve iş yapış modellerini kökten değiştiren özellikle üretken yapay zekâ teknolojileri konusunda ciddi bir kullanım örneği oluşturma ve araştırma geliştirme süreçleri içerisinde.

BI Technology olarak bizler de son 15 yıldır ana distribütörü olduğumuz Qlik çözümleri ile hızlı değişen ve gelişen iş ihtiyaçlarını karşılama noktasında sektör ve departman bağımsız bir şekilde müşterilerimizin yanında yer almaktayız.

Qlik, global araştırma ve danışmanlık firması Gartner

tarafından hem analitik hem de veri entegrasyonu ve veri kalitesi konularında lider olarak yer almaktadır. Özellikle analitik alanda 14 yıldır üst üste "lider" kadranında yer almayı başarmıştır. Bunu başarırken de yapay zekâyı Qlik'in neredeyse bütün çözümlerine entegre ederek iş birimlerinin doğru zamanda, doğru kanal üzerinden ve hızlı bir şekilde karar almalarını sağlamaktadır.

Global dünyada AI ve Gen AI merkezli yaşanan dönüşümlere eş zamanlı olarak Qlik de iki yeni çözümü Haziran ayı başında duyurdu:

İlk olarak Qlik Answers: Günümüzde kurumlar düzenli [structured] veriler kadar PDF, Word dökümanı ve e-posta gibi yapılandırılmamış [unstructured] verileri de karar destek süreçlerine dahil etmeye çalışmaktadırlar. Qlik Answer ile hayatımızda yer alan yapılandırılmamış verilerin, GenAI tabanlı teknoloji ile karar süreçlerimizde kullanılmasına olanak sağlıyoruz. Kişiselleştirilmiş ve açıklanabilir bir şekilde bilgiye ve içgörüyeye ulaşabiliyoruz.

İkinci olarak da Qlik

Talend Cloud: Kurumlar AI ve/veya GenAI projelerine başlarken en büyük endişe duydukları konu, verinin doğruluğu ve eksiksiz bir şekilde ulaşılabilirliğidir. Güvenilir veriyi kurumunuzun tamamına, AI destekli kodsuz veri işleme imkânı ile ulaştırarak yenilikçi AI projelerinizin kurumun tamamına yayılmasını kolaylaştırmaktadır. Kurum içerisinde iş kolu bazlı, tekrar kullanılabilir, modüler "data products" oluşturabilmektedir.

Bu hızlı değişim döneminde, BI Technology olarak Qlik çözümlerimizle müşterilerimizin yanında yer alarak, dinamik iş ihtiyaçlarına etkin çözümler sunmaya devam ediyoruz. Qlik Answers ve Qlik Talend Cloud gibi yeni çözümlerimizle, yapılandırılmış ve yapılandırılmamış verilerin ve güvenilir veri işleme imkanlarının iş süreçlerine entegrasyonunu sağlayarak, kuruluşunuzun rekabet gücünü artırıyoruz. Geleceğin iş dünyasında, veri ve yapay zekanın gücünü birlikte keşfederek daha güçlü adımlar atmanız için sizlerle birlikteyiz.

